

ÅRSREDOVISNING

för

Byggfixerad med Benjamin AB

Org.nr. 559290-4832

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Byggfixerad med Benjamin AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 21 december 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vimmerby 2023-12-21


Benjamin Johansson

ÅRSREDOVISNING

för

Byggfixerad med Benjamin AB

Org.nr. 559290-4832

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Byggfixerad med Benjamin AB

Org.nr. 559290-4832

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företagets säte är Vimmerby.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 365	918	539
Resultat efter finansiella poster	716	104	131
Soliditet (%)	58,48	77,22	40,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökningen beror av att bolagets verksamhet ökat och de har anställt medarbetare under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	76 874	62 048	138 922
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		62 048	-62 048	0
Årets resultat			421 517	421 517
Belopp vid årets utgång	25 000	138 922	421 517	560 439

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	138 921
Årets resultat	421 517
	<hr/>
	560 438

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	260 438
	<hr/>
	560 438

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 1 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Byggfixerad med Benjamin AB

Org.nr. 559290-4832

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023122708947

Byggfixerad med Benjamin AB

Org.nr. 559290-4832

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 364 872	918 001
Övriga rörelseintäkter		56 194	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 421 066</u>	<u>918 001</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-46 887
Övriga externa kostnader		-686 629	-346 226
Personalkostnader	2	-1 015 602	-420 544
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 464	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 705 695</u>	<u>-813 657</u>
Rörelseresultat		715 371	104 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		514	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	0
Summa finansiella poster		<u>492</u>	<u>4</u>
Resultat efter finansiella poster		715 863	104 348
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-177 000	-26 000
Förändring av överavskrivningar		-7 662	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-184 662</u>	<u>-26 000</u>
Resultat före skatt		531 201	78 348
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 684	-16 300
Årets resultat		<u>421 517</u>	<u>62 048</u>

2023122708948

Byggfixerad med Benjamin AB

Org.nr. 559290-4832

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-09-30

2022-09-30

3

33 624

33 624

33 624

227 513

76 399

87 971

86 545

478 428

819 752

819 752

1 298 180

1 331 804

0

0

0

108 714

88 088

0

0

196 802

76 137

76 137

272 939

272 939

2023122708949

Byggfixerad med Benjamin AB

Org.nr. 559290-4832

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

2023-09-30

2022-09-30

Not

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

138 921

421 517

560 438

76 874

62 048

138 922

Summa eget kapital

585 438

163 922

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Akkumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver

236 000

7 662

243 662

59 000

0

59 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

30 386

82 773

294 907

94 638

502 704

0

0

35 017

15 000

50 017

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 331 804

272 939

2023122708950

Byggfixerad med Benjamin AB

Org.nr. 559290-4832

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-09-30

2022-09-30

Inköp

37 088

0

Utgående anskaffningsvärden

37 088

0

Årets avskrivningar

-3 464

0

Utgående avskrivningar

-3 464

0

Redovisat värde

33 624

0

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vimmerby



Benjamin Johansson

2023-12-21

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

